РЕШЕНИЕ

                             Совета   сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет

                муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

                                                          О проекте решения

                       Совета сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет

                 муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

               «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чуваш-

                     Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

                                                   Республики Башкортостан»

                                                                                                           12.03.2010 года

                                                                                                              № 123

             в  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” Совет

 сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить проект решения Совета   сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чуваш- Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан»

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет и разместить в сети общего доступа (Интернет) на сайте «Chuwas-Karamaly. аurgasy.ru.» .

Председатель Совета сельского

поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет

муниципального района

Аургазинский район РБ                                                                                Н.С.Ефремов